
日 曜 給食 終会終了 完全下校 備考

一般生徒
13:35

13:50

準備のある生徒

 15:15 15:30

第２回実力テスト（３年生）

第２回実力テスト（３年生） いじめ０の日
市新人大会壮行会、モアレ検査 通学安全の日

スポーツの日
北条祭り

1.2年生
  9:55

10:10

3年生
  10:15

10:30

市新人大会
1.2年生
  9:55

10:10

3年生
  10:15

10:30

1.2年生
  10:45

11:00

3年生
  11:20

11:35

後期時間割開始　　　　　合唱練習開始
市新人大会
市新人大会

一般生徒
14:00

14:15

準備のある生徒

 16:15 16:30

○

令和7年１０月　行事予定表（家庭用） 松山市立北条南中学校

※ ９月２４日現在の予定ですので、今後変更になることもあります。
校　内　行　事

スクールカウンセラー来校9:30～13:30

部活動停止

18:00

17:30

部活動は
別途計画

1 水 ○
体育大会予行練習
職員会

14:45 15:00 部活動停止

3 金
体育大会準備

○ 部活動停止

2 木 ○ 16:05 18:00

　　　放課後：係等の準備

5 日 体育大会予備日（10/4雨天の場合：体育大会【弁当】）

繰替休業日（10/４又は10/５に体育大会実施の場合）
体育大会予備日（10/４・10/５雨天の場合：体育大会【弁当】）

4 土 弁当 14:15体育大会　 14:30

8 水 ○ 16:05

7 火 弁当 15:45 17:45

6 月

9 木 ○ 16:05 18:00
スクールカウンセラー来校9:30～13:30

11 土

10 金 ○ 14:45 16:45

北条祭り

13 月

12 日 北条祭り

15 水 ×

14 火 〇 15:05

市新人大会

17 金 ×

16 木 ×
スクールカウンセラー来校9:30～13:30

市新人大会　　 　

20 月 〇 16:05 17:30

19 日

18 土

22 水 市新人大会 ○ 14:55 17:00

21 火 ○ 16:05 17:30

24 金 16:05 17:30

23 木 ○ 16:05 17:30
スクールカウンセラー来校9:30～13:30

26 日

25 土

28 火 ○ 16:05 17:30

27 月 職員会 〇 14:55 15:10 部活動停止定時退勤日

31 金 ○

16:05 17:30

30 木 ○ 16:05 17:30

29 水 ○

スクールカウンセラー来校9:30～13:30

文化活動発表会準備、リハーサル

11月６日(木)・７日(金)：第３回実力テスト(３年) 11月28日(金)：地域発見学習（1年）
11月８日(土)・９日(日)：県新人大会 11月29日(土)：チャレンジ高縄
11月13日(木)：さわやか体育大会

≪１１月の予定≫
11月１日(土)：文化活動発表会 11月17日(月)～19日(水)：２学期末テスト
11月４日(火)：繰替休業日 11月25日(火)：人権・同和教育参観日（午前中実施）


